KapTouka cueTa 68.02 3a 31 mapTa 2015 .

BbiBoAMMble AaHHble: BY (gaHHble Gyxrantepckoro yyeTa)

OT160p:
[Mepuopg

Buabl nnatexen B 6romxeT (doHabl) PaBHo "Hanor (B3HOCHI): HAauncneHo / ynnayeHo"

[okymeHT

Canbao Ha Havarno

31.03.2015

31.03.2015

31.03.2015

31.03.2015

31.03.2015

31.03.2015

31.03.2015

31.03.2015

31.03.2015

Peanusauus (akT,
HaknagHasi)
0000-000004 ot
31.03.2015 23:59:59
Peanusauus
TOBapoB
PernameHTHas
onepauus
0000-000025 ot
31.03.2015 23:59:59
OTKMoHeHWe npu
OKpYrneHun oo
pybnen
CueT-¢haktypa
NonyYeHHbIN
0000-000004 ot
31.03.2015 23:59:59
HOC

CueT-¢haktypa
NonyYeHHbIN
0000-000018 ot
31.03.2015 23:59:59
HOC

dopmupoBaHue
3anuncen KHurm
MOKYMoK
0000-000001 ot
31.03.2015 23:59:59
HOC
dopmupoBaHue
3anuncen KHurm
MOKYMoK
0000-000001 ot
31.03.2015 23:59:59
Bbiuet HOC no
npegonnarte
dopmumpoBaHue
3anucen KHirm
MOKYMnokK
0000-000001 ot
31.03.2015 23:59:59
Bbiuet HAC no
npegonnaTte
dopmupoBaHue
3anuncen KHurm
MOKYMoK
0000-000001 ot
31.03.2015 23:59:59
HOC
dopmupoBaHue
3anuncen KHurm
npogax
0000-000001 ot
31.03.2015 23:59:59
BoccTtaHoBneHve
HAOC c¢ BbigaHHOrO
aBaHca

Ananutuka Ot

Kamenus
Peanusauus (akT,
HaknagHas)
0000-000004 ot
31.03.2015 23:59:59

Hanor (B3HOCbI):
HauucneHo /
ynnayeHo

Hanor (B3HOCbI):
HauucneHo /
ynnayeHo

Hanor (B3HOCbI):
HauucneHo /
ynnayeHo

Hanor (B3HOCbI):
HauucneHo /
ynnayeHo

Hanor (B3HOCbI):
HauucneHo /
ynnayeHo

Hanor (B3HOCbI):
HauucneHo /
ynnayeHo

AsTOnapk

[lokyMeHT pacyeToB
C KOHTpareHToM
0000-000004 ot
31.12.2014 23:59:59

O6opoThLI 3a NepMoa 1 canbao Ha KOHeLy

Ananutuka Kt

Hanor (B3HOCHI):
HauuncneHo /
ynnayeHo

Hanor (B3HOCHI):
HauuncneHo /
ynnayeHo

A3C-15
MoctynneHue (akT,
HaknagHasi)
0000-000003 ot
31.03.2015 23:59:59

BusHecc ueHTp
"Conap"
MocTynnexue (akT,
HaknagHas)
0000-000012 ot
31.03.2015 23:59:59

AsTOnNapk
Moctynnenue (akT,
HaknagHasi)
0000-000009 ot
01.03.2015 12:00:00

TA "LUTOpKMH AoM"
[okyMeHT pacyeToB
C KOHTpareHTom
0000-000007 ot
31.12.2014 23:59:59

ApXuTEKTypHas
macTepckas
MocTtynnexue Ha
pacyeTHbIN cyeT
0000-000002 ot
18.03.2015 12:00:00

TA "LUTOpKMH AoM"
KoppektupoBka
peanusauuu
0000-000001 ot
03.03.2015 12:00:00

Hanor (B3HOCbI):
HauucneHo /
ynnayeHo

Cuet

76.0T

99.09

68.02

68.02

68.02

68.02

68.02

68.02

76.BA

Lebet

Cuet

68.02

68.02

533,90 19.03

15 254,24 19.04

120 960,00 19.01

25 932,20 76.AB

52 400,57 |76.AB

2593,22|19.09

68.02

217 674,13

Kpeout

=

16 363,23 K

0,65 K

120 960,00 K

137 323,88 | K

TekyLlee canbgo

150 837,25
167 200,48

167 201,13

166 667,23

151 412,99

30 452,99

4 520,79

47 879,78

50 473,00

70 487,00

70 487,00



